
UCHWAŁA  Nr XL / 251 / 10 
Rady   Gminy  Wodzisław 

z  dnia  24 września  2010 roku 
              

 

w sprawie:   wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   w    trybie  ustnego  przetargu  

nieograniczonego nieruchomości  położonej w  obrębie  Lubcza 

 

          Na   podstawie    art. 18   ust. 2, pkt. 9  lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  

o    samorządzie   gminnym   / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 / , z  późniejszymi   zmianami  

/ w związku z  art.  37  ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1   i art.  67  ust. 1 i 2   ustawy  z  dnia  

21  sierpnia 1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   /  Dz.  U.  z   2004 roku Nr 261 

poz. 2603, z późniejszymi  zmianami   -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego lokali  

mieszkalnych  i  użytkowych  położonych  w  budynku Ośrodka  Zdrowia  w  Lubczy. 

1. Lokal  mieszkalny  Nr 1  o  powierzchni  użytkowej  87,90 m
2
  składający  się  z  

trzech  pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki. 

Do  lokalu   przynależy   piwnica   oznaczona   Nr 03   o   powierzchni   użytkowej 

16,08 m
2
. 

2. Lokal  mieszkalny  Nr 2  o  powierzchni  użytkowej  59,1 m
2
  składający  się  z  

dwóch  pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki  i  WC. 

Do  lokalu   przynależy   piwnica   oznaczona   Nr 04   o   powierzchni   użytkowej 

16,13 m
2
. 

3.  Lokal  mieszkalny  Nr 3  o  powierzchni  użytkowej  75,29 m
2
  składający  się  z  

trzech  pokoi, przedpokoju, kuchni , łazienki  i  WC. 

Do  lokalu   przynależy   piwnica   oznaczona   Nr 014   o   powierzchni   użytkowej  

17,29 m
2
. 

 

1.  Lokal  użytkowy  Nr  1.4.2  ( strych )  o powierzchni  użytkowej   22,20 m
2
. 

2. Lokal  użytkowy  Nr  1.4.4   ( strych ) o powierzchni  użytkowej    39,55 m
2
. 

 

Dla  w/w  nieruchomości  prowadzona  jest   księga  wieczysta  Nr Kw. 19910  w  Sądzie  

Rejonowym  w  Pińczowie. 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

    

 

  

 



UZASADNIENIE 

 
do  Uchwały  Nr XL/251/10 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia 24 września 2010  roku 

 

      W  budżecie  Gminy  Wodzisław  na  rok  2010  zaplanowano  sprzedaż   opisanej                     

w projekcie  uchwały  nieruchomości. 

Nieruchomość  nie  jest  obciążona  na  rzecz  osób  trzecich. 

Sprzedaż  tej  nieruchomości nastąpi  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego,                     

a  środki  ze  sprzedaży  nieruchomości  wpłyną  na  konto  Gminy  Wodzisław.     
 


